
i

u

dodatek č.l
ke SMLOUVĚ číslo 295

na zajištění revizní, kontrolní a servisní činnosti

Podkladem k uzavření tohoto Dodatku č.l jsou:
 l. rozšíření stávajícího městského IP kamerového dohledového systému (dále jen „IP CCTV")
 2. provedení poplachového zabezpečovacího a tísňového systému (dále jen „PZTS") s přenosem
poplachu na PCO Policie ČR (dále jen „přenosové zařízení") v budově s technickým zázemím
koupaliště

Tímto dodatkem se upravují články:
I. Smluvní strany, III. Předmět jednání, V. Cena za plnění a X. Závěrečná ustanovení.

Jejich celé znění je:

l. Objednatel::
obchodní firma:
sídlo:
1C:
DIČ:
zapsán v OR:
starosta:

tajemník

I. Smluvní strany:

Město Královice
Markova 2, 331 41 Královice
257966
CZ00257966
Krajský soud v Plzni oddíl C, vložka 811
Ing. Rudolf Salfický
Be. Pavel Vrána

(dále jen jako „objednatel") na straně jedné

a

2. Zhotovitel:

obchodní společnost
sídlo:
1C:
DIČ:
zapsanou v OR:
jednatel:

ELSIGNAL spol. s r.o.
Lindauerova 90/8, 301 00 Plzeň
49786911
CZ49786911
Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4514
Vratislav Mráček

zastoupení ve věcech technických: 
bankovní spojem: Komerční banka Plzeň  střed, č.ú.: 92206371/0100

(dále jen jako „zhotovitel") na straně druhé

III. Předmět jednání

l. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele ročně následující:

IP CCTV:

PZTS koupaliště:

2x pololetní kontrola IP CCTV
pozáruční servis a běžná údržba vyplývající z běžného opotřebení IP CCTV

l x pololetní kontrola PZTS
l x roční revize PZTS

l x roční revize přenosového zařízení
pozáruční servis a běžná údržba vyplývající z běžného opotřebení PZTS a
přenosového zařízení



2. Termíny revizí a prohlídek bude zhotovitel evidovat a vždy s minimálně jednodenním
předstihem termín s objednatelem upřesní. Při revizích bude zpracován a objednateli předán
zápis o provedených činnostech = revizní zpráva. Termíny revizí a prohlídek budou
rovnoměrně rozloženy v průběhu kalendářního roku. V rámci revizí je zahrnuto i odstranění
zjištěných drobných závad.

3. Objednatel se tímto zavazuje poskytnout nutnou součinnost a uhradit cenu za poskytované
služby. Společným cílem obou smluvních stran je vytvoření a rozvoj komplexního
bezpečnostního systému s cílem maximálně předcházet vzniku škod.

4. Mikroprocesor, EPROM a generátor kmitočtu vysílací části přenosového zařízení jsou jako
strategické součásti zabezpečovacího systému předmětem utajení a je nutno je chránit před
zneužitím nepovolanými osobami. Z tohoto důvodu tyto součásti zůstávají v majetku
zhotovitele a jsou předmětem pronájmu za cenu, která je sjednána samostatnou nájemní
smlouvou.

V. Cena za dílo, platební podmínky

l. Služby uvedené v či.III budou hrazeny dle položkového ceníku, který tvoří přílohu č. l
tohoto dodatku č.l stávající smlouvy.

2. Ceny jsou uvedeny bez DPH dle platných zákonných předpisů v den zdanitelného plnění.
Jsou stanoveny dohodou dle zákona č.526/90 Sb. o cenách.

3. V ceně nejsou zahrnuty náklady a hotové výdaje na nutné úpravy CCTV, PZTS a
přenosového zařízení, předělávání a rozšíření na žádost objednatele, opravy závad
způsobených živelnou událostí, úmyslným poškozením zařízení, nedodržování návodů
k obsluze a na opravy plynoucí z nadměrného opotřebení zařízení. Hrazení těchto nákladů
bude na základě dohody smluvních stran fakturováno po schválení jednotlivých nabídek.

4. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu na základě faktur vystavených zhotovitelem, ve kterých
bude určena splatnost 14 dnů, a to po provedení činností tvořících předmět smlouvy, na
základě skutečně provedeného rozsahu.

5. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění fakturace za nepřetržitou servisní pohotovost
přenosového zařízení se rozumí poslední den poskytnutí služby v započatém čtvrtletí (31.
března, 30. června, 30. září, 31. prosince).

X. Závěrečná ustanovení

l. Smlouva č. 295 vstoupila v platnost a účinnost dnem 5.10.2012 a tento Dodatek č.l dnem
1.4.2014.

2. Smlouva i Dodatek č. l jsou vyhotoveny ve 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží l
výtisk.

3. Smluvní strany souhlasí s uzavřením smlouvy a dodatku za výše uvedených podmínek.
Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, na nichž se obě strany
dohodnou.

4. Při instalaci nového zařízení či jiného rozšíření rozsahu předmětu plnění této smlouvy po
datu podpisu této smlouvy bude cena stanovena dodatkem této smlouvy.

5. Objednatel souhlasí, aby instalační firma přiměřeně označila objekt svým názvem, případně
i logem firmy.

6. Obě strany se dohodly na osobách, které jsou oprávněny v naplnění této smlouvy jednat:
 za objednatele: Be. Pavel Vrána telefon: 37
 za zhotovitele: Vratislav Mráček telefon: 37

7. Obě strany se dohodly, že utají a znepřístupní veškeré informace, týkající se smlouvy,
dalším osobám.

8. Objednatel na sebe bere nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 NOZ. V souladu s §
558 odst. 2 NOZ účastníci prohlašují, že žádná obchodní zvyklost nemá přednost před
ustanovením zákona, které nemá donucující povahu.

9. Jakékoliv změny a doplňky k této smlouvě vyžadují písemnou formu. Za písemnou formu
smluvní strany sjednávají listinnou podobu. Elektronická podoba (např. email) má výlučně



••'

n

informativní povahu a nelze jí založit mezi smluvními stranami platný závazek. Účastníci
vylučují použití § 1757 NOZ.

10. Smluvní strany mezi s sebou vzájemně vylučují použití § 1740 odst. 3 NOZ, když odpověď
s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není jejím přijetím.

11. Objednatel se v plné výši vzdává svého práva na náhradu škody, ke které by byl povinen
zhotovitel. Vzdání se práva na náhradu škody se nevztahuje na povinnost k náhradě újmy
způsobené člověku na jeho přirozených právech, anebo způsobené úmyslně nebo z hrubé
nedbalosti. Smluvní strany ve smyslu § 630 odst. l NOZ ujednávají vzájemnou promlčecí
dobu ode dne, kdy právo může být uplatněno poprvé, a to v délce trvání 15 let. Toto
ujednání platí i v případě, kdy tato smlouva pozbude platnosti.

12. Ostatní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

Soupis příloh  příloha č.l Položkový ceník

Ostatní články Smlouvy č.295 zůstávají beze změn.

Tento Dodatek č.l vstupuje v platnost a účinnost dnem 1.4.2014 a byl vyhotoven ve 2
stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží l výtisk.

V Královicích dne 10.4.2014 V Plzni dne 20.3.2014

objednali zhotovitel



příloha č.l položkový ceník

Popis činnosti / provedených úkonů
četnost

Jedn.cena v Kč
bez DPH

Čtvrtletní poplatek za nepřetržitou servisní pohotovost přenosového zařízení 4x ročně 600,00
Pololetní kontrola IP CCTV 2x ročně 14 700,00
Pololetní kontrola PZTS l x ročně l 800,00
Roční revize PZTS l x ročně 3 000,00
Roční revize přenosového zařízení l x ročně 3 200,00
Doprava  cena za l kilometr cesty dle skutečnosti 12,00
Ztráta času na cestě  za l hodinu cesty dle skutečnosti 190,00
Použití zdvihacího zařízení (plošiny) dle skutečnosti dle skutečnosti

PZTS

Popis činnosti / provedených úkonů Jedn.cena
v Kč bez DPH

Identifikace závady v systému 200,00
Restart systému/zrušení poruchy v systému 100,00
Stažení historie, záznamu ze systému 450,00

Zaškolení uživatele do systému 450,00

Nastavení nových uživatelských kódů do systému 450,00
Oprava kabeláže systému 450,00
Oprava konektorů a spojů kabeláže 450,00
Oprava/výměna detektoru 250,00
Vyčištění optiky prvku systému 100,00
Vyčištění mechanických prvků systému 100,00
Úprava citlivosti snímacího prvku systému 100,00
Oprava/výměna linkového modulu 550,00
Oprava/výměna ovládacích prvků systému 550,00
Oprava /výměna ústředny 500,00
Programování ústředny/úprava programu ústředny systému 650,00
Přeinstalace SW uživatelského PC 500,00
Oprava/výměna napájecího zdroje a modulů jednotlivých zdrojů 550,00
Výměna vadné záložní baterie v systému + ekologická likvidace 300,00
Oprava výměna mechanických/elektromechanických prvků systému 400,00
Oprava/výměna čtecích prvků systému 550,00
Zkouška funkce systému po odstranění závady s přenosem poplachu na PCO 250,00

CCTV

Popis činnosti / provedených úkonů Jedn.cena
v Kč bez DPH

Identifikace závady v systému 200,00
Restart systému/zrušení poruchy v systému 100,00
Stažení historie, záznamu ze systému 450,00
Zaškolení uživatele do systému 450,00
Nastavení nových uživatelských kódů do systému 450,00
Oprava kabeláže systému 450,00

Oprava konektorů a spojů kabeláže 450,00

Oprava/výměna kamery 450,00

Vyčištění optiky prvku systému 100,00

Vyčištění mechanických prvků systému 100,00
Úprava nastavení záběru prvků systému 150,00
Oprava/výměna zobrazovacích prvků systému 450,00
Oprava/výměna switche 250,00
Oprava/výměna ovládacích prvků systému 550,00
Oprava /výměna DVR systému l 500,00

Programování DVR systému 650,00
Přeinstalace SW uživatelského PC l 500,00
Oprava/výměna napájecího zdroje a modulů jednotlivých zdrojů 550,00
Výměna vadné záložní baterie v systému + ekologická likvidace 300,00
Oprava výměna mechanických/elektromechanických prvků systému 400,00


